
 
UCHWAŁA Nr 363 / 7302 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 359/7621/17 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 października 2017 r. w sprawie opinii 

do wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie 

budowli przeciwpowodziowych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U.  z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 pkt 7  lit. h ustawy 

z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji 

w zakresie budowli przeciwpowodziowych (Dz.U. z 2021r., poz.1812  t.j.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 Uchwały Nr 359/7621/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 30 października 2017 r. w sprawie opinii do wniosku o wydanie decyzji  

o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych, zapis 

o brzmieniu: 

„Opiniuje się pozytywnie rozwiązania projektowe dla inwestycji pn.: „Babulówka – 

rozbudowa obwałowań: lewy w km 2+200-6+600, prawy w km 2+000-6+584 na terenie 

miejscowości Dymitrów Duży, gm. Baranów Sandomierski”, 

zastępuje się nowym zapisem o brzmieniu: 

„Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek o wydanie decyzji o pozwoleniu na 

realizację inwestycji pn.: „Babulówka – rozbudowa obwałowań: lewy w km 2+200- 

6+600, prawy w km 2+000- 6+584 na terenie miejscowości Dymitrów Duży, gm. 

Baranów Sandomierski” przez Inwestora: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie, ul. Żelazna 59A, 00- 848 Warszawa, reprezentowane przez Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


